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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for varemodtagelse samt for
produktionsflow og produktion af hejmmelavede
kartoffelbåde.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke etableret
forrum til toilet ud til spiseområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden har pt. kun
take away.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Virksomheden vil aflukke toilet indtil forrum er etableret.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af opvask, køle
og frysefaciliteter, køkken og diksområde med overflader og
inventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedena
egenkontrolprogram og dele af risikoanalysen samt
Sstikprøvevis kontrolleret dokumentation af temperaturkontrol
ved varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling,
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varmholdelse og nedkøling fra opstart til d.d. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om at opdatere risikoanalysen så denne er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Drøftet symbol på hjemmeside med anprisning med "elite".
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel i menukortet. Vejledt om skiltning på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomhedens risikooplysninger er opdaterede.


